
 

 

 

Do Zainteresowanych 

        Wrocław, dnia 17 marca 2025 r. 

 

WZP.271.1.5.2025 

ZP/TP/14/2025/WKE/1086/1088/1104/1118/1119 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Dostawa i montaż urządzeń do kompensacji mocy biernej w 

obiektach użyteczności publicznej na terenie Miasta Wrocławia 

 

W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia ( dalej: „SWZ” ) działając w trybie art. 284 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), wyjaśniam co następuje: 

 

Pytanie nr 1 

„W związku z przetargiem na kompensację energii biernej, zwracam 

się z prośbą o przesłanie skanów faktur za dystrybucję energii z 

ostatnich dwóch miesięcy ze wszystkich 30 lokalizacji” 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że na etapie postępowania nie udostępni 

obrazu faktur dla poszczególnych obiektów, ze względu na trudność 

szybkiego pozyskania obrazu faktur od poszczególnych jednostek. W 

załączeniu Zamawiający udostępnia plik z miesięcznym wykazem 

zużycia energii biernej w poszczególnych obiektach wskazanych w 

postępowaniu stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 

 

 

 



Strona 2/3 

Pytanie nr 2 

„Do zamówienia publicznego na temat "Dostawa i montaż urządzeń 

do kompensacji mocy biernej w obiektach użyteczności publicznej na 

terenie Miasta Wrocław" załączyli Państwo tabele z zużyciami energii 

biernej poszczególnych obiektów przez cały rok. Zwracam się z 

prośbą o przesłanie co najmniej jednej faktury z każdej z tych 

lokalizacji gdzie występuje największe zużycie energii biernej w 

miesiącu za okres rok wstecz” 

Odpowiedź 

Odpowiedź jak na Pytanie nr 1 

 

Pytanie nr 3 

„W celu dokonania rzetelnej wyceny proszę o przesłanie faktur za 

energię elektryczną z przewidzianych w zapytaniu punktów poboru 

energii” 

Odpowiedź 

Odpowiedź jak na Pytanie nr 1 

 

Pytanie nr 4 

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zapłaty za wykonanie 

przedmiotu umowy w 3 częściach:  

1) płatność po wykonaniu prac w pierwszych 10 obiektach - 30% 

wartości umowy; 

2) płatności po wykonaniu prac w kolejnych 10 obiektach - 30% 

wartości umowy; 

3) płatność po wykonaniu całości przedmiotu umowy - 40% wartości 

umowy. 

Płatność każdej z rat na podstawie protokołu odbioru danego etapu 

prac i faktury za dany etap prac” 

Odpowiedź 

Zamawiający nie przewiduje zapłaty za wykonanie przedmiotu 

umowy w 3 częściach. 

 

 



Strona 3/3 

Pytanie nr 5 

„Czy Zamawiający dopuszcza skrócenie terminu płatności do 21 dni 

od daty otrzymania faktury?” 

Odpowiedź 

Zamawiający nie przewiduje skrócenia terminu płatności. 

 

Pytanie nr 6 

„Prosimy o przesłanie danych dot. zużycia energii, tj. faktury 

dystrybucyjne lub zestawienie zużycia energii czynnej, biernej 

indukcyjnej i pojemnościowej dla każdej lokalizacji”. 

Odpowiedź 

Odpowiedź jak na Pytanie nr 1. 

 

 

Z up. Prezydenta 

Ewa Kulik  

Dyrektor wydziału Zamówień Publicznych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załączniki 
nr 1 Zestawienie zużycia mocy biernej w poszczególnych miesiącach 
 
 
Sprawę prowadzi: Renata Bociarska – tel. 071/777-92-66 
Sporządził: Paulina Kryjan 
 


